Директору
МБОУ Покровская средняя школа
от _______________________________________________

____________________________________________________________________________________________________,

проживающей(его) по адресу ________________________

____________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________________

                                                                                       фамилия, имя, отчество ребенка

в ______ класс 201 -20   учебного года МБОУ Покровская средняя школа.
Дата рождения ребенка: «______» _____________________  ________ года
Место рождения ребенка: ________________________________________________________
Мать (законный представитель): Ф.И.О. _____________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства, телефон (мобильный): ___________________________________________________

Отец (законный представитель):   Ф.И.О.

Адрес места жительства, телефон_________________________________________________________________
	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает
с адресом проживания)

	Город  __________________________________
Улица __________________________________

________________________________________

Дом ________ корп. _______ кв. ____________

	Город __________________________________
Улица __________________________________

________________________________________
Дом _______ корп. ________ кв. ____________

Язык обучения: русский как родной, _______________.
«_______»_________________________             _____________________    _____________________
                                                                                                подпись                                               расшифровка

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, уставом образовательной организации, образовательной программой, правилами внутреннего распорядка школы, правами и обязанностями учащихся, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).
«_____» ______________ 20____ года                             ___________________________

                                                                                                                                                            подпись

Согласен на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации
«_____» ______________ 20____ года                             ___________________________

                                                                                                                                                            подпись

	№ п/п
	Подача заявления
	ФИО ребенка,

 дата рождения
	Возраст  на  01.09.20    г.
	Класс
	ФИО родителя

(законного представителя)
	Адрес места регистрации ребенка, места жительства ребенка (при несовпадении)
	Принятые документы от родителей
	Подпись родителей в получении расписки о приеме документов
	Подпись лица, принявшего документы
	Результат рассмотрения заявления

	Дата
	Время
	Форма
	Рег. № в электронном реестре

	дата подачи документов в ОУ
	заявление
	копия свидетельства о рождении ребенка
	свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или пребывания
	прочие документы

 (в том числе подтверждающие льготы при зачислении)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

Зачислить в ______ класс

с «______» ______________ 20___ года

Директор школы                  В.В. Воронков

 Учетный номер ________

 Регистрационный номер в электронном реестре

_______________________________________

________________________________